
ZARZĄDZENIE NR 0050.153.2024 
WÓJTA GMINY KRZYŻANOWICE 

z dnia 10 września 2024 r. 
 
w sprawie przygotowania i przeprowadzenia doskonalącego powiatowego ćwiczenia 
obronnego p. k. „ETAP-2024” 
 
Na podstawie art. 31 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz.U.z 2024 r. poz. 609 ze zm.), § 10 ust. 1 pkt 4 Rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 31 października 2022 r. w sprawie szkolenia obronnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 2348), 
Zalecenia Wojewody Śląskiego do ćwiczeń obronnych nr ZKV.657.2.2024, Zarządzenia  
nr 459/22 Wojewody Śląskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie ustalenia zasad 
organizacji, realizacji i finansowania ćwiczeń obronnych 

zarządzam, co następuje: 
§ 1 

W miesiącu październik 2024 roku przygotować i przeprowadzić w Gminie Krzyżanowice 
dwudniowe powiatowe doskonalące ćwiczenia obronne p.k. „ETAP - 2024”.  

§ 2 

Termin ćwiczenia oraz uczestnicy zostaną określone w Planie ćwiczenia, który sporządzi 
Podinspektor ds. obronnych Urzędu Gminy Krzyżanowice. 

§ 3 

Celem ćwiczenia będzie doskonalenie współdziałania zespołów specjalistyczno-zadaniowych 
wchodzących w skład GSK organów administracji publicznej województwa śląskiego  
w kierowaniu realizacją wybranych zadań operacyjnych z obszaru funkcjonowania podmiotów 
leczniczych oraz ZMSz-ów w sytuacji wystąpienia zewnętrznego zagrożenia państwa 
i w czasie wojny. Reagowanie na zagrożenia płynące z cyberprzestrzeni, doskonalenie pracy 
obsad SD. 

§ 4 

Zobowiązuję Podinspektora ds. obronnych – Martina Wojtek do podjęcia czynności 
organizacyjnych mających na celu przeprowadzenie ćwiczenia w Urzędzie Gminy 
w Krzyżanowicach. 

§ 5 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia będę sprawował osobiście. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Krzyżanowice. 

 
 
                    WÓJT GMINY 
                                        KRZYŻANOWICE 
 
                   Grzegorz Utracki 


